BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESI
YERLESKE YERINE GORE OGRENCI SAYISI

UNIVERSITE GENELI

1. OGRETIM

Il. OGRETIM

UZAKTAN
EGITIM

TOPLAM

BANDIRMA MERKEZ OGRENCI SAYISI

14397

3069

17466

ERDEK OGRENCi SAYISI

499

4

503

GONEN OGRENCI SAYISI

1163

1973

MANYAS OGRENCi SAYISI

925

1291

SUSURLUK OGRENCi SAYISI

508

0

508

TOPLAM

17492

3591

21741

OGRENIM SEKLINE GORE OGRENCIi SAYIMIZ

UNIVERSITE GENELI

1. OGRETIM

Il. OGRETIM

UZAKTAN
EGITIM

TOPLAM

FAKULTE

10719

1946

0

12665

MESLEK YUKSEKOKULU

5464

1350

658

7472

ENSTITU

1309

295

0

1604

TOPLAM

17492

3591

21741

OGRENiIM SEKLINE GORE OGRENCI SAYIMIZ

Yiiksek Lisans Ogrenci
Sayimiz

Doktora Ogrenci Sayimiz Lisans Ogrenci Sayimiz Onlisans Ogrenci Sayimiz

Ogrenci isleri Daire Baskanlig




